4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Kolaudimi për punimet e objekteve të 

infrastrukturës rrugore të Bashkisë Tiranë”  

5. Fondi limit: 7,882,578.33 (shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e 

tetë pikë tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: jo me shumë se 3 vjet 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data: 28 / 03 / 2022  Ora: 11:00 

Vendi: